PREFEITURA DE

CORONEL DOMINGOS SOARES
CNPJ 01614415/0001-18

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS - AV ARAUCÁRIA, 3120 - FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000 -PR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CANDIDATOS PARA DESENVOLVIMENTO

DE ESTÁGIOS, NÃO OBRIGATÓRIOS E REMUNERADOS, JUNTO AO MUNICÍPIO DE

CORONEL DOMINGOS SOARES – ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023

EDITAL 004/2023 – RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE CORONEL DOMINGOS SOARES/PR, através da COMISSÃO

ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com o Edital n° 001/2023, visando o preenchimento de vagas de estágio não

obrigatório e remunerado, TORNA PÚBLICA a RETIFICAÇÃO da Homologação Preliminar das

Inscrições, a saber:

Departamento de Educação - Curso superior em pedagogia e demais licenciaturas e bacharelados na

área da educação e Pós Graduação da área da Educação

N° Nome do Candidato(a) CPF Situação

1º Amanda dos Santos 084.712.209-38 Deferido (a)

2º Ana Carolina de Jesus Kretschmer 103.902.069-03 Deferido (a)

3º Caroline dos Santos 103.847.999-14 Deferido (a)

4º Cristiane da Aparecida Alves Dallalibera 061.096.899-80
Indeferido (a) - 5.6 Item e;

5.11 Item f

5° Daiana Baumer Moreira 079.992.354-9 Deferido (a)

6° Daniele Massanero 101.743.879-03 Deferido (a)

7° Derlice Aparecida de Souza 065.089.569-06 Deferido (a)

8° Elaine Pereira Borges 061.628.639-21 Indeferido (a) 5.6 Item b

9° Elizangela Camargo Scongiski 101.611.349-80 Deferido (a)

10° Gabriela de Oliveira Guizoni 115.815.679-01 Deferido (a)

11° Gabriela Gustmann 137.556.709-81 Deferido (a)

12° Gisele de Camargo Boese 105.837.729-94 Indeferido (a) - 5.6 Item e

13° Gustavo Nascimento Oliveira 079.415.279-10 Deferido (a)

14° Izabel Andreia Ribas de Freitas 050.105.689-00 Deferido (a)

15°  Jaqueline Andressa Amaral Batista 084.439.249-93 Deferido (a)

16° Jéssica Fernanda Grigoletto 114.135.829-82 Deferido (a)

17° Jocelaine Grigoletto 083.090.959-10 Deferido (a)

18° Juliana Terezinha Barboza de Lima 080.665.739-10 Deferido (a)

19° Kauane Eduarda Correa 113.536.899-64 Deferido (a)

20° Leidimara Batista Oliveira 110.019.079-14 Indeferido (a) - 5.6 Item e

21° Lucas Daniel Fernandes da Rosa  113.489.559-37 Deferido (a)

22° Luciana Gonçalves de Azevedo 097.569.989-03 Indeferido (a) - 5.11 Item f

23° Lucinda Alves de Lima 038.695.499-20 Indeferido (a) - 5.11 Item f

24° Maria Eduarda Pedroso Mendes 081.352.149-10 Deferido (a)

25° Maria Eliza Ferreira de Siqueira 049.239.299-44 Deferido (a)

26° Maria Gabrielle Basniak Telles 122.361.729-74 Deferido (a)

27° Margarete dos Santos 082.177.829-38 Deferido (a)

28° Marli de Fátima Mitkus Karasek 693.158.099-04 Deferido (a)

PREFEITURA DE

CORONEL DOMINGOS SOARES
CNPJ 01614415/0001-18

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS - AV ARAUCÁRIA, 3120 - FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000 -PR

29° Matheus Henrique Fontana 128.102.329-92 Indeferido (a) - 5.6 Item e

30° Mirian Silva 104.526.719-81 Deferido (a)

31° Mayara Panzenhagen 114.541.919-45 Deferido (a)

32° Sandra Mara da Silva 042.131.479-67 Deferido (a)

33° Wislainy dos Santos 027.435.701-13 Deferido (a)

AFRODESCENTES

Departamento de Educação - Curso superior em pedagogia e demais licenciaturas e bacharelados na

área da educação e Pós Graduação da área da Educação

N° Nome do Candidato(a) CPF Situação

1° Suelen Marques Camargo 114.222.649-20 Deferido (a)

Departamento de Educação - Ensino Médio

N° Nome do Candidato(a) CPF Situação

1º Andrieli Oliveira Batista 125.322.709-85 Indeferido (a) 5.11 item c

2° Daniele Costa Augustinho 163.009.859-03 Indeferido (a) 5.11 item c

3° Gabriéli Aparecida Soares Firmino 139.014.159-47 Indeferido (a) 5.11 item c

4° João Luis Lopes Sant’ana 130.007.879-09 Indeferido (a) 5.11 item c

5° Kauan Antônio Ribeiro Quadros 125.974.349-74 Deferido (a)

6° Kauan Francisco Alves Dellalibera 118.737.789-96 Deferido (a)

7° Kelita dos Santos Santetti 136.095.769-36 Indeferido (a) 5.11 item c

8° Lucelia de Fatima Feliciano 067.905.199-63 Deferido (a)

9° Mariele Moraes 162.462.609-26 Deferido (a)

10° Paloma Luzzani  120.126.809-50 Deferido (a)

11° Rayane de Freitas Noll 114.360.669-80 Deferido (a)

12° Rosélia da Silva Abreu 147.640.739-86 Indeferido (a) 5.11 item c

13° Sibele Cavalheiro 134.682.629-30 Indeferido (a) 5.11 item c

14° Suliane Rodriguês  150.980.039-54 Deferido (a)

15° Suzana da Silva Abreu 147.840.489-03 Deferido (a)

Demais Departamentos  – Administração, Ciências Contábeis, Recursos Humanos, Direito, Gestão

Pública, áreas afins ou Pós-Graduação relacionada à área Administrativa

N° Nome do Candidato(a) CPF Situação

1° Charlize Teixeira 119.716.769-26 Deferido (a)

2° Cleia dos Santos 079.705.579-70 Deferido (a)

3° Edilaine dos Santos Lehmann 108.126.439-09 Indeferido (a) - 5.11 Item f

4° Elesandre Ferreira 059.314.419-80 Deferido (a)

5° Elizangela Ferreira 078.500.309-66 Deferido (a)

6° Hellen Vitória Bueno Corbalan 118.759.359-16 Deferido (a)

7° Juliana Terezinha Barboza de Lima 080.665.739-10 Deferido (a)

8° Sandineia Furquin Leal 084.524.619-41 Deferido (a)

9° Sarita Sehlup 040.703.879-51 Deferido (a)

10° Solange Aparecida da Cruz Santos 096.552.689-50 Deferido (a)

11° Valdecir de Jesus Soares Junior 137.929.909-89 Deferido (a)

PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS

Demais Departamentos  – Administração, Ciências Contábeis, Recursos Humanos, Direito, Gestão

PREFEITURA DE

CORONEL DOMINGOS SOARES
CNPJ 01614415/0001-18

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS - AV ARAUCÁRIA, 3120 - FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000 -PR

Pública, áreas afins ou Pós-Graduação relacionada à área Administrativa

N° Nome do Candidato(a) CPF Situação

1° Christian João dos Santos Silva 173.193.599-36 Deferido (a)

Demais Departamentos  – Ensino Médio

N°. Nome do Candidato(a) CPF Situação

1° Ana Carolayne Lorena de Melo 143.637.599-17 Deferido (a)

2° Carolina Schramm Ferreira 110.033.489-04 Indeferido (a) 5.11 item c

3° Daiane Pereira da Luz 138.894.729-31 Deferido (a)

4° Deiviana dos Santos Correa 134.627.459-21 Deferido (a)

5° Deyvison Avila dos Santos 133.732.387-60 Deferido (a)

6° Edenilson de Lima Martins 114.487.979-50 Deferido (a)

7° Eliziane dos Santos Alzirio 144.609.889-33 Deferido (a)

8º Emanuelly Brescovites dos Santos 108.810.449-54 Deferido (a)

9° Evelyn Fragoso Biffe 133.129.099-61 Deferido (a)

10° Gabriel Santos Barbosa 136.192.369-50 Deferido (a)

11° Gustavo Oliveira Alves 163.129.679-56 Indeferido (a) 5.11 item c

12° Hemerson Samuel Gonçalves Eilert 107.532.789-01 Deferido (a)

13° Isadora Lima Bueno 112.691.479-78 Deferido (a)

14° Isadora Matias Pires 102.633.439-01 Indeferido (a) 5.11 item c

15° Jean Orli Catani Caldortti 130.806.159-40 Deferido (a)

16° Julia Ribeiro Gustmann 110.949.359-21 Indeferido (a) 5.11 item c

17° Karine Amaral da Silva 124.441.719-00 Deferido (a)

18° Nalissa Cruz da Silva 095.961.409-57 Deferido (a)

19° Nicolly Rosa de Moraes Costa 105.581.909-60 Deferido (a)

20° Paola Silva dos Santos 142.339.139-08 Deferido (a)

21° Paula Cristiny Jaques Boese 134.213.549-01 Indeferido (a) 5.11 item c

22° Paulo Ivan Mathias Batista 106.791.089-12 Deferido (a)

23° Sthefany Lustosa de Souza 153.516.479-40 Deferido (a)

24° Vanessa Camargo Prestes 145.059.689-44 Deferido (a)

25° Viviane Lucia da Rocha Mezomo 062.606.829-05 Deferido (a)

De acordo com o Item 8.3 do Edital 001/2023, os candidatos poderão interpor recurso contra a

homologação preliminar por meio do e-mail patobranco@estagioscin.org.br, conforme as datas

previstas no Anexo I do Edital n º 003/2023

Eventuais casos omissos serão analisados e decididos pela Comissão Organizadora Municipal do

Processo Seletivo Simplificado.

Coronel Domingos Soares, PR, em 23 de agosto de 2023.

PUBLIQUE-SE

Jandir Bandiera

Prefeito Municipal

mailto:patobranco@estagioscin.org.br